2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 47,684.98

2.3.9.8.01 Repuestos 61,146.10

2.3.9.8.02 Accesorios 123,356.64

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 513.30

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 3,398.40

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 223,087.18

Total 1,298,835.92

El monto de : **Un  millon doscientos noventa y ocho  mil ochocientos treinta y cinco con 92/100